
ID Task Name Duration Predecessors

1 Почеток 0 days

2 Извештаи за мобилизација 51 days 1

3 Почетен состанок 1 day

4 Подготовка и поднесување на плановите за мобилизација 
(план за санација на локацијата)

8 wks 3

5 UNIDO: План за преглед 1 wk 4

6 Корекција на плановите 1 wk 5

7 Прекугранични дозволи во согласност со Базелската 
конвенција

140 days

8 Поднесување на документи со известувања до надлежниот 
орган во С. Македонија

13 wks 1

9 Оценување на пријавата од страна на надлежниот орган во С. 
Македонија

4 wks 8

10 Испраќање на пријавата до надлежните органи на земјите на 
крајно отстранување (Франција и Холандија) и на транзитните 
земји 

1 wk 9

11 Одобрение и согласност од земјите на крајно отстранување 5 wks 10

12 Согласност од транзитните земји 4 wks 11

13 Согласност од С. Македонија 1 wk 12

14 Обезбедување на опрема 71 days

15 Набавка на опрема 8 wks 6

16 Испорака на опремата во С. Македонија 1 wk 15;11

17 UNIDO: Проверка и прифаќање на опремата 2 days 16

18 Пакување 62 days

19 Обука на локалниот персонал и засегнатите страни 2 days 17

20 Поставување на локацијата 4 wks 19

21 Ископување и пакување на контаминираната почва 5 wks 20

22 Ископување и пакување на НСН-отпад 6 wks 21SS+2 wks

23 Испраќање во АТМ (Холандија) 59 days

24 Резервација на контејнер-брод и подготовка за извоз од С. 
Македонија

6 wks 21SS+1 wk;13

25 Полнење на контејнерите со отпад, транспорт до 
пристаништата и царинење

5 wks 24SS+1 wk

26 Испраќање на отпадот до крајните објекти за отстранување 10 wks 25SS+4 days

27 Испраќање во Треди (Франција) 49 days

28 Резервација на контејнер-брод и подготовка за извоз од С. 
Македонија

6 wks 13;22SS+1 wk

29 Полнење на контејнерите со отпад, транспорт до 
пристаништата и царинење

6 wks 28SS+1 wk

30 Испраќање на отпадот до крајните објекти за отстранување 8 wks 29SS+4 days

31 Демобилизација 2 wks 29;25

32 Третман на отпадот 115 days

33 Третман на отпадот во објектите на Треди 23 wks 30SS+1 wk

34 Третман на отпадот во АТМ 18 wks 26SS+3 wks

35 Поднесување на краен извештај 1 wk 33
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